
MIASTO I GMINA

OSTRZESZ6W

KOM-341/28107

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 10.01.2008 r.

Adres:
telefon:
faks:

ul.Zamkowa 3 l, 63 -500 Ostrzesz6w
062 7320600
062 732060r

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieh
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia, 2e w przetargu
nieograniczonym (oznaczeme sprawy: KOM-341/28107), przedmiot zam6wienia: ,,Bie2qce
utrzymanie czystoSci na terenie miasta Ostrzesz6w", wybral do reabzacji ofertE nr 2,
ktora zlo2vla firma:

nqzwa i adres wykonawcy: ZaHad Uslug Technicznych,,KUBOS''
Olszyna 52 A
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta nr 2 jest ofert4 z najnilszqcen4 i zostala uznana za
najkorzystniejszq. Oferta nr 2 w jedynym kry'terium oceny ofert ,,najniLsza cena" (kryterium
opisane wzorem), uzyskala maksymaln4 iloS6 punkt6w (100 pkt). Cena wybranej oferty:
218 847,53 PLN (brutto).

Wykonawcy, ktdrzy zlotyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Oczyszczania Sprilka z o.o.
ul. Pogodna 6
63-500 Ostrzeszriw

Nr oferfy: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad Uslug Technicznych,,KUBOS''
Olszyna 52 A
63-500 Ostrzeszriw

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierujqce punktacjg przyznanq ofertom :

PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnizsza
cena" (waga 100%)

Lqczna punktacja

I 96,72 pkt. 96,72pkt.
) 100 pkt 100 pkt



W niniejszym postgpowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postact::
- protestu (Dzial VI, Rozdzi al 2, art. 1 80- I 83 ustawy - Prawo zam6wien publicznych)

Protest wnosi sig do zamawiaj4cego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziEto lub mozna
bylo powziEc wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowi4cych podstawg jego wniesienia. Protest
uwaLa sig za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e m6gl
zapozna(, sip zjego tre5ci4.

BURMI  S  T lc -z l
, =---\g7->,+,--

rlr &**law wabnic


